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Mellombels svar på søknad om utslepp av oljehaldig avløpsvatn - 
GBNR 212/134 Eikanger øvre 

Viser til tidligare korrespondanse vedkomande berekningsgrunnlag for val av størrelse på oljeutskiljar-
anlegg.  
 
I innsendt berekningsgrunnlag er det ikkje teke med utvendig vaskeareal på  144 m2 (12m x 12m). 
Dersom kommunen skal handtere søknad om løyve til oljeutskiljar , med størrelse NS 4, vil kommunen 
vurdere anlegg i forbindelse med innvendige kraner i verkstad. Eit eventuelt løyve vil ikkje omfatte utvendig 
vaskeareal. 
 
Teknisk drift ber om tilbakemelding om kommunen skal handtere søknad om løyve til oljeutskiljar NS 4 for 
vekstad, eller om ein skal ha med utvendig vaskeplass (krev større anlegg). 
 
Info: 
Teknisk drift legg ved tre forskjellige berekningsgrunnlag på oljeutskiljaranlegg. Første berekningsgrunnlag 
viser kva som kan førast på anlegg med størrelse NS 4. Andre berekningsgrunnlag tek med dei  opplysningar 
som De har gitt (per telefon og på innsendte teikningar). Tredje vedlegg viser kva kapasitet 1 høgtrykkspyler 
krev av eit utskiljaranlegg.  
 
Det er viktig at rett størrelse på anlegg vert installert frå byrjinga av. Dersom anlegg har for høge oljeverdier 
i utsleppsvatnet vil kommunen krevje igangsetjing av tiltak for å redusere utslepp av olje, eventuelt kan det 
komme krav om utskifting av anlegg. Når ein berekner størrelse på anlegg  skal ein ta utgangspunkt i 
maksimal belastning som kan forekomme. Sjølv om belastninga berre er ein dag i året, er det denne dagen 
som vil være avgjerande for anlegget sin størrelse.  
 
Med helsing 
 

 

Arne Helgesen  Linda Folkestad 
Avdelingsleiar vatn og avløp saksbehandlar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Vedlegg: 
Berekning oljeutskiljar 2 stk spylekraner  
Berekningsgrunnlag 3 spylekraner + utvendig vaskeplass  
Berekningsgrunnlag høgtrykkspyler  
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